
Rytmické fólie - rozšiřovací sada 
k Magnetické notové tabulce 
s klávesnicí
Hudební pomůcky, které u dětí přirozeně rozvíjí hudební myšlení a kreativitu

Objednávky a informace:

Ing. Martin  Slaný, Ph.D.
Tel: (+420) 608 481000
Email: martin.slany@centrum.cz

Výrobce:
Ing. Martin Slaný
Souhrady 668/12
Brno 625 00
IČ: 69756384
Tel: (+420) 608 481000

www.majro.cz

350 Kč
Cena

Upozornění: Uvedená cena je za rozšiřovací sadu Rytmické fólie. Magnetická notová tabulka s klávesnicí vyfocená 
na prospektu je samostatný produkt, který je možné také objednat na uvedeném kontaktu.

Jednoduchá změna procvičovaného rytmu posunutím pásku

Jednoduchá orientace v rytmických páscích pomoci popisu a číslování

Až 10 řádků rytmických cvičení najednou

V sadě je 92 jednotlivých dílů, z toho 48 rytmických folií

Sada obsahuje rytmy v dvou-, tří-, čtyřčtvrtečním a tříosminovém taktu

Všechny fólie jsou přehledně rozčleněny do slohy


	1: Prospekt COLOR
	2: Prospekt CB
	3: Prebal - 1
	4: Prebal - 2



